Circular

N. Ref. 86/2020
Data: 05/06/2020

Assunto: Programa de Estabilização Económica e Financeira

Exmos. Senhores,

Pelo eventual interesse, junto se envia apresentação que serviu de base à conferência de

imprensa de ontem do Primeiro- Ministro, e que contempla as linhas gerais do

Programa de Estabilização Económica e Financeira.

Com os melhores cumprimentos

Ana Vieira

Secretária Geral